
 
 

Lēmuma projekts 

Par vēlēšanu iecirkņiem 

Ziņo J.Rozenbergs,  domes priekšsēdētājs 

 

Cēsu novada Centrālajā administrācijā 2024.gada 8.novembrī saņemta (reģistrēts ar Nr.6.2-5/2024/8393) 
Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas  vēstule Nr. 02.-01/7e-250 “Par vēlēšanu iecirkņu 
saraksta apstiprināšanu 2025. gada pašvaldību vēlēšanām”, ar lūgumu līdz 2024.gada 30.decembrim 
apzināt un iesniegt Centrālajai vēlēšanu komisijai apstiprināšanai pašvaldības vēlēšanu iecirkņu sarakstu. 

Ņemot vērā Centrālās vēlēšanu komisijas nosacījumus par minimālajām prasībām vēlēšanu iecirkņu 
pieejamībai, pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisijas likuma 1.panta 
trešo daļu, Saeimas vēlēšanu likuma 7.panta otrās daļas 2.punktu un 48.1 panta pirmo daļu, Pašvaldību 
likuma 10.panta pirmās daļas 20.punktu , Cēsu novada dome nolemj:           

1. Apstiprināt  šādus Cēsu novada vēlēšanu iecirkņus: 

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums un adrese Iecirkņa 
numurs 

Pieejamība vēlētājiem 
ar kustību 
traucējumiem 

CĒSU PILSĒTAS PASTARIŅA SĀKUMSKOLA 

Raunas iela 7, Cēsis, Cēsu novads 

Nr.362  

A/S CATA  

Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu novads 

Nr.363 ✓ 

CĒSU 1.PAMATSKOLA  

Gaujas iela 17, Cēsis, Cēsu novads 

Nr.364 ✓ 

CĒSU SPORTA KOMPLEKSS 

Piebalgas iela 18, Cēsis, Cēsu novads 

Nr.365 ✓ 

KULTŪRAS UN TŪRISMA CENTRS Nr.366 ✓ 



Spriņģu iela 4, Līgatne, Cēsu novads 

LĪVU BIBLIOTĒKA 

Zvārtas iela 6, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu 
novads 

Nr.367 ✓ 

AMATAS APVIENĪBAS PĀRVALDE 

“Ausmas”, Drabešu pagasts, Cēsu novads 

Nr.368 ✓ 

KULTŪRAS NAMS 

Egļu iela 1, Ģikši, Amatas pagasts, Cēsu novads 

Nr.369 ✓ 

TAUTAS NAMS 

“Dzērbenes pils”, Dzērbene, Dzērbenes 
pagasts, Cēsu novads 

Nr.371  

INEŠU PAGASTA JAUNIEŠU CENTRS 

“Magazīna”, Ineši, Inešu pagasts, Cēsu novads 

Nr.372 ✓ 

JAUNPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 

Gaujas iela 2a, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads 

Nr.373 ✓ 

TAUTAS NAMS 

“Pagasta Dārziņi” Kaive, Kaives pagasts, Cēsu 
novads 

Nr.374 ✓ 

LIEPAS PAMATSKOLA 

Rūpnīcas iela 12, Liepa, Liepas pagasts, Cēsu 
novads 

Nr.375 ✓ 

KULTŪRAS NAMS  

Nītaures iela 4, Augšlīgatne, Līgatnes pagasts, 
Cēsu novads 

Nr.376 ✓ 

TAUTAS NAMS 

“Tautas nams”, Mārsnēni, Mārsnēnu pagasts, 
Cēsu novads 

Nr.377 ✓ 

KULTŪRAS NAMS Nr.378 ✓ 



“Pagasta ēka”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu 
novads 

PRIEKUĻU PAMATSKOLA 

Cēsu prospekts 46, Priekuļi, Priekuļu pagasts, 
Cēsu novads 

Nr.379 ✓ 

JĀŅMUIŽAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

Sporta iela 3, Jāņmuiža, Priekuļu pagasts, Cēsu 
novads 

Nr.380 ✓ 

RAISKUMA PAGASTA KLIENTU APKALPOŠANAS 
CENTRS 

“Pagastmāja”, Raiskums, Raiskuma pagasts, 
Cēsu novads 

Nr.381 ✓ 

TAUTAS NAMS 

Sporta iela 1, Skujene, Skujenes pagasts, Cēsu 
novads 

Nr.383 ✓ 

PĀRGAUJAS APVIENĪBAS PĀRVALDE 

“Iktes”, Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads 

Nr.384 ✓ 

STRAUPES PAGASTA KLIENTU APKALPOŠANAS 
CENTRS 

“Tautas nams”, Plācis, Straupes pagasts, Cēsu 
novads 

Nr.385 ✓ 

KULTŪRAS NAMS 

“Nēķins”, Taurene, Taurenes pagasts, Cēsu 
novads 

Nr.386 ✓ 

VAIVES TAUTAS NAMS 

“Kaķukrogs”, Vaives pagasts, Cēsu novads 

Nr.387 ✓ 

VECPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 

Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Vecpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads 

Nr.388 ✓ 

VESELAVAS BIBLIOTĒKA Nr.389 ✓ 



“Vālodzes”, Bērzkrogs,  Veselavas pagasts, 
Cēsu novads 

ZAUBES PAMATSKOLA 

“Bērzaines”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu 
novads 

Nr.390 ✓ 

ZOSĒNU PAGASTA KULTŪRAS, SABIEDRISKAIS 
UN PAKALPOJUMU CENTRS 

Annas iela 4, Melnbārži, Zosēnu pagasts, Cēsu 
novads 

Nr.391 ✓ 

CĒSU 2.PAMATSKOLA 

Gaujas iela 45, Cēsis, Cēsu novads 

Nr.971 ✓ 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Cēsu novada Vēlēšanu komisijai. 

 

 

 

 

 

 

  


